

MINISTÈRE DE L'ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L'ÉNERGIE MINISTÈRE DE L'ÉGALITÉ DES TERRITOIRES ET DU LOGEMENT



Développement durable

MINISTÈRE DE L'ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L'ÉNERGIE

Commissariat général au développement durable

Arrêté du 23 mai 2013 portant nomination des membres de la commission d'équivalence de titres et diplômes instituée auprès du directeur général de l'Institut national de l'information géographique et forestière

NOR: DEVD1307985A

(Texte non paru au Journal officiel)

Par arrêté de la ministre de l'écologie, du développement durable et de l'énergie en date du 23 mai 2013, les membres de la commission d'équivalence de titres et diplômes instituée auprès du directeur général de l'Institut national de l'information géographique et forestière, sont nommés comme suit :

Représentant du directeur général de l'Institut national de l'information géographique et forestière :

M. PRIOU Denis, titulaire, président de la commission.

M. DISSARD Olivier, suppléant.

Représentant du ministre chargé de l'éducation nationale :

Mme LEROUX Myriam, titulaire.

Mme BATMALLE Delphine, suppléante.

Représentant du ministre chargé de l'enseignement supérieur :

Mme BRUNIAUX Christine, titulaire.

M. PAUL Jean-Christophe, suppléant.

Représentant du ministre chargé de l'emploi et de la formation professionnelle :

Mme LAU Maria, titulaire.

Mme MAHIEUX Jacqueline, suppléante.

Représentant du ministre chargé de la fonction publique :

M. DOSSOU-YOVO Guy, titulaire.

Mme MOUSSOUNI Dominique, suppléante.